



Narodowy Fundusz Zdrowia

Centrala w Warszawie

Biuro Administracyjno-Gospodarcze

znak: *AZP-2611-09/09*

Warszawa, dnia 1 lipca 2009 r.

Do wszystkich zainteresowanych
którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Utrzymanie w należytym stanie sanitarno-porządkowym powierzchni poziomych i pionowych w pomieszczeniach zajmowanych przez Centralę NFZ w budynkach przy ul. Grójeckiej 186 oraz przy ul. Koszykowej 78.

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniu 30 czerwca 2009 r. zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Zamawiający zażądał przedłożenia wraz z ofertą wykazu narzędzi i urządzeń, jakimi dysponuje Wykonawca, równocześnie wymagając aby dołączone zostały kserokopie wszystkich posiadanych przez Wykonawców dokumentów dopuszczających do obrotu na terenie Polski. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jakie dokumenty Zamawiający miał na myśli, czy mogą to być deklaracje CE?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający miał na myśli między innymi deklaracje zgodności CE.

Pytanie 2

W treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający zawarł wymóg aby dla wszystkich używanych w trakcie realizacji zamówienia środków Wykonawcy posiadali komplet dokumentów dopuszczających je do stosowania na rynku polskim, w tym świadectwa jakości zdrowotnej Państwowego Zakładu Higieny. Natomiast w świetle obecnie obowiązujących przepisów prawa, nie występuje obowiązek posiadania przez preparaty myjące lub dezynfekujące atestów PZH. Wymagane są natomiast karty charakterystyki substancji. Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącego wymogu posiadania przez produkty atestów.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zapisy w Specyfikacji w załączniku Nr 1 „Opis Przedmiotu Zamówienia” pozostawia bez zmian. Zapisy powyższego punktu dopuszczają możliwość złożenia równorzędnych certyfikatów lub atestów (atest PZH został wskazany jako przykładowy).

Przewodniczący Komisji

Waldemar Rybak